
Zarządzenie  Nr 35/2021 

Burmistrza  Miasta  Słupcy 

z dnia  22  marca 2021 r. 

w sprawie podania do pub licznej wiadomości informacji  z wykonania 

budżetu Miasta Słupcy za 2020 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 )  Burmistrz Miasta Słupcy zarządza, co następuje:  

§ 1. Podać do publicznej wiadomości roczną informację o wykonaniu budżetu miasta  

Słupcy  za 2020 r.: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach na 2020 r. wynosi 67.011.998,74 zł, 

wykonanie 69.909.346,03 zł, co stanowi 104,3 %, ( załącznik Nr 1 ), 

2) plan wydatków po dokonanych zmianach na 2020 r. wynosi 71.228.775,74 zł, 

wykonanie 68.676.808,59 zł, co stanowi 96,4 %, ( załącznik Nr 2 ), 

3) planowany deficyt budżetowy  w wysokości 4.216.777 zł, osiągnięto nadwyżkę 

budżetową  w kwocie 1.232.537,44 zł, 

4) kwota planowanych środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu ( EFTA ) 776.906,37 zł kwota 

wykonana 776.524,76 zł, co stanowi 99,9 %, 

5) wymagalne zobowiązania budżetu miasta Słupcy według stanu na koniec roku 2020 

wynosiły 63.193,65 zł (zobowiązania: Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej), 

6) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

a) dotacje otrzymane: 

- Powiat Słupecki                      163.833,00 zł, 

- Gmina Ostrowite                     97.002,19 zł, 

- Gmina Słupca                      1.089.671,89 zł, 

- Gmina Lądek                         223.906,20 zł, 

- Gmina Strzałkowo                 177.839,21 zł, 

- Gmina Września                        2.761,95 zł, 

- Gmina Zagórów                          5.562,43 zł, 



- Gmina Golina                            5.523,90 zł, 

- Gmina Kleczew                         2.049,21 zł, 

- Miasto Poznań                              956,32 zł, 

- Gmina Kołaczkowo                   8.312,43 zł, 

- Gmina Pyzdry                           3.842,00 zł, 

 b)  dotacje udzielone: 

- Powiat Słupecki                      18.074,70 zł, 

- Gmina Słupca                        148.658,58 zł, 

- Gmina Strzałkowo                   23.210,63 zł, 

- Gmina Zagórów                        3.045,04 zł, 

- Miasto Konin                             1.014,05 zł, 

  7)  poręczenia i gwarancje – w 2020 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji, 

  8) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono na raty w kwocie przewyższającej 500 zł stanowi załącznik Nr 3  do zarządzenia,  

9)  wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 4  do 

zarządzenia. 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


